
Příjezdy a odjezdy vlaků 

DOBROVÍZ 

Platí od 11.6.2023 do 09.12.2023 

Příjezd Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    Do Poznámky 
 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců  

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

 

 

4.26 Os 11079 Středokluky( 4.22) Praha Dejvice( 4.55)        ;  

5.21 Os 19742 Hostivice( 5.11) Středokluky( 5.26)  ; jede v ;       

5.32 Os 19743 Středokluky( 5.28) Hostivice( 5.43) ; jede v ;        

6.05 Os 19744 Hostivice( 5.55) Středokluky( 6.10) ; jede v ;        

6.20 Os 19745 Středokluky( 6.16) Praha-Zličín( 6.43) ; jede v ;        

6.53 Os 19734 Praha Dejvice( 6.19) Středokluky( 6.57)   jede v a ;     ;  

6.53 Os 19732 Praha Dejvice( 6.08) Noutonice( 7.04)  jede v ;      ;  

7.29 Os 19739 Noutonice( 7.17) Praha hl. n.( 8.44) ; jede v  od 9.X.;    ;  

7.29 Os 19733 Noutonice( 7.17) Praha hl. n.( 8.51)  ; jede v  do 6.X.;   ;  

8.07 Os 19747 Noutonice( 7.56) Hostivice( 8.18)  ;     v a ; ; ,  v  

8.45 Os 19748 Hostivice( 8.35) Noutonice( 8.57)  ; jede v a ;       

9.54 Os 9784 Praha hl. n.( 8.47) Slaný(10.38)  CYKLOHRÁČEK, jede v a od 1.VII. do 29.X. 

9.54 Os 9780 Praha hl. n.( 9.05) Slaný(10.38)  CYKLOHRÁČEK, jede v a od 25.III. do 25.VI. 

10.07 Os 19749 Noutonice( 9.52) Hostivice(10.18)  ; jede v a ;       

10.44 Os 19750 Hostivice(10.34) Slaný(11.26)  ; jede v a  od 4.XI.;    

11.41 Os 19752 Hostivice(11.31) Středokluky(11.46)  ; jede v a  do 29.X.;      

11.51 Os 9785 Slaný(11.02) Praha hl. n.(12.55)  CYKLOHRÁČEK, jede v a  od 7.X. do 29.X.;  

11.51 Os 9781 Slaný(11.02) Praha hl. n.(12.50)  CYKLOHRÁČEK, jede v a  do 1.X. ;  

13.06 Os 19751 Slaný(12.26) Hostivice(13.18)  ; jede v a ;       

13.41 Os 19754 Hostivice(13.31) Slaný(14.39)  ; jede v a od 4.XI.;     

13.54 Os 9782 Praha hl. n.(13.05) Zlonice(14:54)  CYKLOHRÁČEK, jede v a  do 1.X. 

Slaný - Zlonice jede 24.VI., 22.VII.,26.VIII.,30.IX.;  

14.06 Os 9786 Praha hl. n.(13.09) Slaný(14:50)  CYKLOHRÁČEK      
jede v a od 7.X do 29.X.; 

14.41 Os 19756 Hostivice(14.31) Středokluky(14.46)  ; jede v a do 29.X.;     

15.41 Os 19758 Hostivice(15.31) Noutonice(15.53)  ; jede v ;       

16.07 Os 19757 Slaný(15.30) Hostivice(16.18)  ;         

16.41 Os 19760 Hostivice(16.31) Středokluky(16.46)  ;         

17.02 Os 19759 Středokluky(16.58) Hostivice(17.13)  ;         

17.26 Os 19736 Praha Masaryk. n.(16.38) Středokluky(17.31)          

17.49 Os 19737 Středokluky(17.45) Praha Dejvice(18.24) 
 jede v od 5.XI. 
Hostivice-Praha Dejvice  
jede v , nejede 5.VII., 28.X., 17.XI.;    

17.49 Os 19735 Středokluky(17.45) Praha Dejvice(18.24)  jede v a od 30.X. a 17.XI., do 27.X. jede v ; 

Hostivice-Dejvice jede v , a 5.VII., 17.XI.;   

17.49 Os 9787 Slaný(17.00) Praha hl. n.(18.54) 
 CYKLOHRÁČEK, jede v a od 7.X. do 29.X; 

nástup a výstup u prvních dvou vozů;  Praha Dejvice  

17.49 Os 9783 Zlonice(16.47) Praha hl. n.(18.44)  CYKLOHRÁČEK, jede v a do 1.X.;  ; 
nástup a výstup u prvních dvou vozů;  Praha Dejvice 

18.41 Os 19764 Hostivice(18.31) Noutonice(18.53)  ;         

19.07 Os 19763 Noutonice(18.56) Hostivice(19.18)  ;         

19.41 Os 19766 Hostivice(19.31) Středokluky(19.46)  ; jede v ;       

20.07 Os 19765 Středokluky(20.03) Hostivice(20.18)  ; jede v ;       
 

 

VYSVĚTLIVKY 

Druh vlaku 
 Sp Spěšný vlak 
 Os Osobní vlak 
 
Dopravce 

 dopravce České dráhy, a.s. 

Omezení jízdy 

  pracovní dny  
  neděle a státem uznané svátky 
-dny v týdnu (pondělí–neděle)

Další informace o vlaku 

  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
  úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) 
 samoobslužný způsob odbavování cestujících 
  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 

   vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání 
 


